株洲旗滨集团股份有限公司 关于中长期发展计划之第一期员工持股计划 实施进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

株洲旗滨集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年 10月 9日召开 2019年第三次临时股东大会,审议通过了《关于〈株洲旗滨集团股份有限公司中 长期发展计划之第一期员工持股计划(草案)>及摘要的议案》及相关议案,具 体内容详见公司于 2019 年 10 月 10 日披露的《2019 年第三次临时股东大会决议 公告》(公告编号: 2019-102)。

根据中国证券监督管理委员会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导 意见》的相关要求,现将公司中长期发展计划之第一期员工持股计划的进展情况 公告如下:

2019年10月22日,株洲旗滨集团股份有限公司中长期发展计划之第一期 员工持股计划已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成证券专用账 户的开户手续, 开户名称: 株洲旗滨集团股份有限公司一中长期发展计划之第一 期员工持股计划,账户号码: B882921235。截至本公告披露日,株洲旗滨集团股 份有限公司中长期发展计划之第一期员工持股计划已完成认购协议的签署、员工 认购资金的缴款等相关工作。公司实施本期员工持股计划原设定参与人员不超过 416 人, 持股计划规模 721.80 万股, 合计认购份额不超过 13,714,200 份, 拟筹 集资金总额上限为13,714,200元;经缴款后核对,实际出资认购本期员工持股 计划的公司员工共计 389 人,员工个人实缴认购款项总额共计为人民币 13,015,950 元, 拟持股计划规模 6,850,500 股,占公司当前总股本的 0.2549%。

公司董事、监事、高级管理人员与其他员工的出资额及出资比例具体如下:

序号	姓名	职务	认购份额标准数量 (份)	占本期员工持股计划 份额的比例(%)
1	王立勇	职工代表监事	28,500	0.22
其他员工(388人)			12,987,450	99.78
合计			13,015,950	100

目前,公司正抓紧办理本次员工持股计划验资及所认购股份(公司对应已回购的库存股)的非交易过户手续。公司将根据本次员工持股计划实施的进展情况,按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险!

特此公告!

株洲旗滨集团股份有限公司 二〇一九年十一月一十五日